
 

Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
IČ:248 11 505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16956 

Tel.: +420 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

 

 

DDooddaatteekk  čč..  11  ddrraažžeebbnníí  vvyyhhlláášškkyy  
vyhotovený dle § 45 zák. č. 26/2000 Sb.  

Č. j: 130819121/2013N 

 

 
Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č. j. 130819121/2013-N ze dne 19. 6. 2013  
 
1) přihlašuje svou pohledávku do dražby:  
 
LARA – SH s.r.o., Obránců míru 331, Předměřice nad Labem, 503 02, IČ: 25282689  
 
vůči povinnému:  
 
Lukáš Krejza, narozen 16. 2. 1987, bytem Hradec Králové – Svobodné Dvory, Postranní 
657/4, PSČ 503 11  
  
Celková výše pohledávky 1.220.786,- Kč 
 
 
 
2) aktualizuje výši své pohledávky:  
 
Ing. Dana Oberreiterová, narozena 12. 4. 1982, bytem Hradec Králové, Rybova 1904/23, 
500 09 
 
vůči povinnému:  
 
Lukáš Krejza, narozen 16. 2. 1987, bytem Hradec Králové – Svobodné Dvory, Postranní 
657/4, PSČ 503 11  
 
Celková výše pohledávky 753.793,- Kč 
 
 
 
V Praze dne 6. 8. 2013 
 
 
 

 
.....................................................                                      ……..…………………………     
             Václav Török             Michaela Soukupová 
    Předseda představenstva     místopředseda představenstva 
 

      dražebník                          


		torok@kralovskadrazebni.cz
	2013-08-07T19:52:01+0100
	Praha
	Jsem autorem tohoto dokumentu




